проект

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
от                                                                                                                                      №

О внесении изменений   в пункт 6 статьи 28
Устава муниципального образования
Андреевское сельское поселение

	Рассмотрев  письмо Департамента региональной политики Владимирской области от 12.10.2010 № ДРП-661-01-02 , Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

          1. Внести в Устав муниципального образования Андреевское сельское поселение следующие изменения и дополнения:
         1)  пункт 6 статьи 28 Устава дополнить словами следующего содержания:
«Депутату для осуществления своих полномочий на  непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должность) на период, продолжительность которого  в совокупности составляет  4  рабочих дня  в месяц».
          2.  Настоящее решение подлежит государственной регистрации в органах юстиции и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Андреевского сельского поселения                                                         С.Ф.Пахомова